dati, ducem ex nuntio suo, Ioanne Schuel, intellecturum esse nuntiat. 
Vest. sigilli. 
H B A, B 2, K.391. 
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N. 1762. 

Paulus Stempowski, secretarius maior, 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 25. V II.1560. 

pro annuo stipendio tratri suo, quem in Academiam Regiomontanam ad 
discendas bonas disciplinas mittere constituit, assignato, gratias agit. 

Vest. sigilli. 

H B A, B 2, K.391. 

N. 1763. 

Andreas Noskowski, episcopus Plocensis, 
consiliariis et commissariis ducis Alberti 
de die negotio regundorum finium designando. 

Sigill. 

H B A, B 2, K.391. 

Spectabiles et Magnifici Domini etc. 

Poltoviae, 26.VII.1560. 

Actepi Magnificentiarum Vestrarum literas, quibus propensum erga 
Illustrissimum Principem suum officium meum, proxime declaratum, et 
Iaudare et singulares mihi hoc nomine gratias agere dignatae sunt. In 
quo tametsi gratissima mihi sit Magnificentiarum Vestrarum officiosa 
voluntas et propensum erga me studium, non possum tamen dissimulare 
me, pro cultu et veneratione veteri mea, longe maiora studia et solici
tudines Suae Celsitudini merito debere, quibus ut aliquando aliqua ex 
parte respondeam, cupio ex animo. 

Quod autem ad designandum regundorum finium diem attinet, in 
eo existimabunt Magnificentiae Vestrae summam mihi non deesse volun
tatem, modo eorum officium non desit, cum quibus mihi hoc genus mu
neris a Sacra Maiestate Regia delegaturn est. Qua de re iam dudurn cum 
ipsis de certo tempore constituissem, nissi z> Magnificus Dominus Pala
tinus Ravensis,1> externis negotiis hinc evocatus, longe a nobis sub hoc 
tempore versaretur. Postea vero, cum data fuerit mihi cum eo commu
nicandi eius instituti copia, tum non negligam et ea de re cum ipso dili
genter et solicite agere et de tempore, quo in locum controversum de
scendendum nobis sit, certo statuere. Qua de re cum primurn inter nos 
convenerit, Celsitudinem Suam primo quoque tempore faciam certiorem ... 
Daturn Poltoviae, XXVI Iulii, anno Domini MDLX. 

a)-b) manu propria. 
z) sic tn ms. 

Magnificentiarum Vestrarum amicus officiosus 
Andreas Dei gratia Episcopus Plocensis 

a) manu propria subscripsit.b> 

l) Andreas de Golc2ewo (Golc2ewski). 
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N. 1764. 

Goluchoviae, 24.VIII.1560. 

Raphael Leszczyński, capitaneus Radziejoviensis, 
Alberto in Prussia duci 
octo millia talerorum duci mutuo mittit, alteram partem pecuniae pro 

assignato tempore mittere paratus; in numero servitorum ducis re
putari desiderat.